
中标结果公示

招标编号：狮建招[2025]053 号

石狮市水系综合治理-水质提升治理项目-塘园溪流域上游片区系统改造项目 招标于 2025 年 12 月 29

日在石狮市公共资源交易中心开标并于 2025 年 12 月 30 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结

果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价（万元）

中建海峡建设发展有限公司 8371.3289

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法： 经评审的最低投标价中标法B类

4、评标委员会成员名单： 林智（组长）、黄晖、温鹏彬、邵桂花、郑智敏 。

5、公示时间：2026 年 01 月 05 日 9 时 00 分至 2026 年 01 月 15 日 17 时 30 分。

6、联系方式

招标人：福建石狮水务投资发展有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址： 福建省泉州市石狮市宝盖镇北环路 2638 号

邮政编码： 362700 ，联系电话： 18759432277

传真： / ，联系人：程工

招标代理机构：天和国咨控股集团有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址： 泉州市丰泽区安吉路星光耀万达广场 18 幢 303 室

邮政编码： 362000 ，联系电话： 13358557958

传真： / ， 联系人： 小黄

7、行政监督部门

监督部门：石狮市住房和城乡建设局

地址：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话：0595-88720887

日期：2026 年 01 月 05 日


	

	



